► 0,10 €/m2/deň - umiestnenie predajného stánku s trvalým stanovišťom na ostatnom
území mesta

3.2 Užívateľ verejného priestranstva na základe tejto Dohody ako daňovník uhradí
nasledovnú výšku dane za užívanie verejného priestranstva za dohodnutú dobu užívania
verejného priestranstva:

► 0,10 €/m2/deň x 4 m2 x 365 dní
(slovom: stoštyridsaťšest' eur)

146,00 € 

Mesto Zlaté Moravce vyrubí daň rozhodnutím. Vyrubená daň je splatná v termíne uvedenom 
v rozhodnutí . 
Daň za užívanie verejného priestranstva je daňovník povinný uhradiť na účet Mesta Zlaté 
Moravce (IBAN): SK22 0200 0000 0000 3342 2162, VS: (uvedený v rozhodnutí).